
蕉岭县 2024-2025 年度历史遗留矿山生态修复项目建设工程

招标公告

投资项目代码 2308-441427-15-01-916450

投资项目名称 蕉岭县 2024-2025年度历史遗留矿山生态修复项目

招标项目名称 蕉岭县 2024-2025 年度历史遗留矿山生态修复项目

标段（包）名称 / 公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
蕉岭县长潭镇、蓝坊镇、广福镇、蕉城镇、三圳镇

资金来源

争取上级资金，

不足部分由财政

统筹安排

资金来源构

成
争取上级资金，不足部分由财政统筹安排

招标范围及规模

生态修复总治理面积 14.66 公顷。其中工程治理面积 14.03 公顷（含历史遗留矿

山图斑面积 13.46 公顷与图斑外扩修复面积 0.57公顷），涉及 6 个矿区。包括：

消除地质安全隐患工程、土壤重构工程、植被重建工程、附属工程等；剩余 0.62

公顷采用转型利用方式进行治理。（详见施工图纸及工程量清单内容）

招标内容

生态修复总治理面积 14.66 公顷。其中工程治理面积 14.03 公顷（含历史遗留矿

山图斑面积 13.46 公顷与图斑外扩修复面积 0.57公顷），涉及 6 个矿区。包括：

消除地质安全隐患工程、土壤重构工程、植被重建工程、附属工程等；剩余 0.62

公顷采用转型利用方式进行治理。（详见施工图纸及工程量清单内容）

工期（交货期） 365个日历天，具体以签订合同为准。

最高投标限价 5162794.46 元（含预备费 275421.37 元）。

是否接受联合体投标 否

投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格要求

1.本次招标要求投标人须具备自然资源部门（原国土资源部

门）颁发的有效期内的地质灾害防治工程施工乙级（或以上）

资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力的独

立法人企业；持有有效的营业执照及建设主管部门颁发的有效

安全生产许可证。

2.投标人拟派的项目负责人（必须是本单位人员）须具备工程

专业中级以上（含中级）技术职称，并具有效的安全生产考核



合格证书(B类)或建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格

证书。

3.投标人拟派的项目技术负责人须具地质或岩土工程专业中

级以上（含中级）技术职称。

4.投标人拟派的专职安全员须具有在有效期内的安全生产考

核合格证书（C类）或建筑施工企业专职安全生产管理人员安

全生产考核合格证书（C3 类），项目负责人和安全员不为同一

人。

5.项目管理其他人员要求：施工员、材料员、质量员、资料员

各不少于 1 名，具有相应岗位证书或培训证书。

6.本次招标 不接受 联合体投标。

7.根据《广东省住房和城乡建设厅关于取消省外建筑企业和人

员进粤信息备案有关工作的通知》粤建市〔2015〕52 号的要

求，省外企业已按要求在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”

录入相关信息，并提供相关证明文件。

8.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入

失信被执行人名单；在“国家企业信用信息公示系统”

（ www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

9.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组

织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控

股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标。

10.投标人应在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，未

办理企业信息登记的投标登记申请将不予受理；拟担任本工程

施工项目负责人为中心备案在册人员；施工项目负责人须在投

标单位企业信息登记人员数据中，且没有被锁定；企业信息登

记办理详见广州公共资源交易中心网站服务指南栏目。

投标人业绩要求 /

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预

审/招标文件

的方式

下载资格预审/招标

文件的网络地址

广州交易集团有限公

司（广州公共资源交

易中心）网（网址：

http://www.gzggzy.

cn）



获取纸质资格预审/

招标文件的方式
/

获取资格预审/招标

文件开始时间

2024 年 6 月

27 日 00 时 00 分

获取资格预

审/招标文件

截止时间

2024 年 7 月 1 日 23 时 59 分

递交资格预审/投标

文件截止时间

2024 年 7 月 18

日 10 时 00 分

资格预审/投

标文件递交

方式

1、投标人通过广州交易集团有限公司（广州

公 共 资 源 交 易 中 心 ） 网 站 （ 网 址 ：

http://www.gzggzy.cn/）交易平台递交电子

投标文件。投标人应在递交投标文件截止时间

前，登录广州交易集团有限公司（广州公共资

源 交 易 中 心 ） 网 站 （ 网 址 ：

http://www.gzggzy.cn/）交易平台网站办理

网上投标登记手续。按照交易平台关于全流程

电子化项目的相关指南进行操作。详见广州交

易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网

站（网址：http://www.gzggzy.cn）。

2.递交备用投标文件电子 U 盘时间为：2024

年 7月 18日 9时 45分至 2024年 7月 18日 10

时 00 分；地点：广州公共资源交易中心开标

室（具体地点留意广州公共资源交易中心公布

本项目的日程安排）（电子 U 盘需按规定封装。

投标人在将数据刻录到 U 盘之后，投标前自行

检查文件是否可以读取）。

3.逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平

台将予以拒收。逾期未上传成功的电子投标文

件，招标人拒绝接收。逾期或未在指定地点递

交投标文件 U 盘的,招标人拒绝接收其投标文

件 U盘。

开标时间

2024 年 7 月 18

日 10 时 00 分

（与投标截止时

间为同一时间）

开标地点

广州公共资源交易中心开标室（具体地点留意

广州公共资源交易中心公布本项目的日程安

排）

发布公告媒介 广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心



招标人

蕉岭县土地开发

整理中心（蕉岭

县国土测绘队）

联系地址 广东省梅州市蕉岭县蕉城镇恒塔大道 44 号

招标人联系人 吴先生 联系电话 0753-7188862

招标代理机构
广东康嘉阳实业

有限公司
联系地址

梅州市梅江区火车站东侧义乌小商品批发中

心 A栋 1507

招标代理联系人 张工 联系电话 13824582059

招标监督机构
蕉岭县自然资源

局
联系电话 0753-7188899

其他依法应当载明的

内容
注：只有在规定时限内接受投标邀请和下载招标文件的投标人方可参加投标。


